



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

JMcars.dk ApS

Bredgade 239, 7760 Hurup Thy

CVR-nr. 42 03 87 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Morten Bonde Gravesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMcars.dk ApS Bredgade 239 7760 Hurup Thy
	CVR-nr.: 42 03 87 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bonde Gravesen, direktør Jesper Thingstrup Mouritsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af nye og brugte biler, autocampere og andre køretøjer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483.696 kr. mod 1.006.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422.782 kr. mod -291.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for særdeles utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af faldende omsætning og indtjening på de enkelte salg.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en markant forbedring for det kommende år, idet salget og indtjeningen i 2025 har været langt bedre end samme periode i 2024. Denne forbedring af resultatet gør at det forventes at en del af den negative egenkapital reduceres i løbet af 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der været en stigende omsætning og resultat i forhold til 2024, hvilket vil medføre, at selskabets egenkapital forbedres i løbet af 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	483.696	1.006.574
2 Personaleomkostninger	-703.652	-866.872
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.724	-19.231
Andre driftsomkostninger	0	-201.564
Driftsresultat	-257.680	-81.093
Andre finansielle indtægter	38.767	0
Øvrige finansielle omkostninger	-203.869	-134.012
Resultat før skat	-422.782	-215.105
Skat af årets resultat	0	-76.120
Årets resultat	-422.782	-291.225
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-422.782	-291.225
Disponeret i alt	-422.782	-291.225

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.645	279.969
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>326.645</u>	<u>279.969</u>
Andre tilgodehavender	602.951	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>602.951</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>929.596</u>	<u>279.969</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.544.031	2.227.552
Varebeholdninger i alt	<u>1.544.031</u>	<u>2.227.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.502	184.501
Tilgodehavende selskabsskat	47.152	32.000
Andre tilgodehavender	220.032	215.944
Periodeafgrænsningsposter	29.345	20.667
Tilgodehavender i alt	<u>905.031</u>	<u>453.112</u>
Likvide beholdninger	56.700	6.500
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.505.762</u>	<u>2.687.164</u>
Aktiver i alt	<u>3.435.358</u>	<u>2.967.133</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-961.138	-538.356
	Egenkapital i alt	<u>-921.138</u>	<u>-498.356</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	384.566	405.774
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.566</u>	<u>405.774</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	294.489	89.332
	Gæld til pengeinstitutter	1.993.211	2.233.274
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.315.931	67.714
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	253.588	389.066
	Anden gæld	114.711	280.329
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.971.930</u>	<u>3.059.715</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.356.496</u>	<u>3.465.489</u>
	Passiver i alt	<u>3.435.358</u>	<u>2.967.133</u>

1 Selskabets økonomiske situation og forventninger til fremtiden.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-247.131	-207.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.225	-291.225
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-538.356	-498.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-422.782	-422.782
	40.000	-961.138	-921.138

Noter

1. Selskabets økonomiske situation og forventninger til fremtiden.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen ved udgangen af regnskabsåret 2024.

Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening og efter to dårlige år, ser 2025 ud til at blive et godt år, idet der i de første måneder af 2025 har været en markant forbedring af resultatet, som konsekvens af en forøget aktivitet i selskabet.

Der forventes derfor et overskud for det kommende år, men ikke således at hele egenkapitalen retableres i 2025.

Det er i regnskabsåret 2024 konstateret, at der er en væsentlig fejl i årsrapporten for 2023. I forbindelse med indførelse af et nyt lagersystem, er et vareforbrug på to solgte biler ikke blevet udgiftsført i 2023.

Resultatet for 2023 er negativt påvirket med kr. 721.293.

Sammenligningstallene for 2023 er tilpasset således resultatet før skat er påvirket negativt med kr. 721.293 og efter skat er resultatet negativt påvirket med kr. 684.105, hvilket dermed er påvirkningen på egenkapitalen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	646.746	812.692
Pensioner	50.400	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.762	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.744</u>	<u>2.772</u>
	<u>703.652</u>	<u>866.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>679.055</u>	<u>294.489</u>	<u>384.566</u>	<u>0</u>
	<u>679.055</u>	<u>294.489</u>	<u>384.566</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.993 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.589.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.502